

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和4年度(2022年度) 余市合同庁舎等周辺除排雪業務
 2 入札公告日 令和4年(2022年)9月30日
 3 入札執行日時 令和4年(2022年)10月24日 13時30分

業者名	車両名	時間数	1回目		2回目		随意契約		結果
			単価	金額	単価	金額	単価	金額	
株式会社 堀川管工設備工業	タイヤショベル	69時間	15,000円	1,035,000円	15,000円	1,035,000円	15,000円	1,035,000円	不落随契
	ダンプトラック	85時間	7,200円	612,000円	7,000円	595,000円	6,500円	552,500円	
	除雪作業員	24時間	2,400円	57,600円	2,400円	57,600円	2,400円	57,600円	
	総 額			1,704,600円		1,687,600円		1,645,100円	